平成２９年４月吉日
各位

                         一般社団法人柏市サッカー協会
                                                    審判委員会委員長 小杉 益朗

２０１７年日本サッカー協会公認４級審判資格新規取得講習会 開催のご案内
 日本サッカー協会 WEB 上で、JFAID 取得後申込をお願い致します。！！

拝啓 皆様には益々ご健勝の由、心よりお喜び申し上げます。
さて、表題の件につきまして、下記記載の通り４級審判員資格新規取得講習会を開催致します。

審判活動にご興味がある方や既に失効している方々、また、県 U18 リーグに於いてもユース審

判員（高校生）が帯同審判員として担当する事に成っています。4 級審判資格は、帯同審判活動

を行う上で必要不可欠なものですので、この機会に多くの方々に受講して頂きたく、よろしく

お願い申し上げます。
敬具

記

◆開催日 ： ２０１７年 ６月１８日（日曜日）

 受付時間： ９時１５分～９時５０分（時間厳守）講習時間：１０時００分～１６時３０分

◆開催場所： 柏市中央公民館 講堂（5階）
             〒277-0005 千葉県柏市柏 5丁目 8番 12号  ※公共交通機関をご利用下さい。

  ※柏駅東口から徒歩 10分、柏市役所隣。柏市中央公民館ホームページをご確認下さい。

◆講習費用： 一般 ￥７，０８０． ユース ￥１，５００．（1998年 4月 2日以降生）

 ※上記講習会費用支払は、日本サッカー協会 WEB上にて申込後、指定口座振込となります。

◆会場費 ： 一般 ￥１，０００． ユース ￥１，０００．

 ※会場費は、当日受付時に徴収致しますので、お釣りないようにお願い致します。

◆持ち物 ： 筆記用具・昼食（館内での飲食は出来ませんので予めご了承下さい。）

◆申込方法：日本サッカー協会ホームページ審判より、JFAID 取得（KICKOFF から)後、

      ログイン ID、パスワード登録し、KICKOFF にて講習会申込の手続きを行
      って下さい。

◆申込開始： 2017 年 4 月 28 日(金曜日）日本サッカー協会 WEB に公開します。

 締切日 ： 2017 年 5 月 29 日(月曜日) 迄

     ※申込開始前に JFAID の取得をお願いします。

以上